
126

CXS HALIFAX

CXS HALIFAX
1112 008 155 XX, pánská výstražná blůza

CXS HALIFAX
1112 009 155 XX, pánské výstražné kalhoty

Velikost: 46 - 64
• letní
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• náprsní kapsy na suchý zip se skrytou kapsou na zip
• pravá náprsní kapsa na suchý zip
• kryté zapínání na zip a druky
• síťovina v podpaží a na zádech pro lepší odvětrávání
• regulovatelný pas na suchý zip
• reflexní pásky (šíře 5 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 

Velikost: 46 - 64
• letní
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá boční kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a vnitří straně stehen 
     pro lepší odvětrávání
• reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus

CXS HALIFAX
Základní materiál: 60 % bavlna 40 % polyester
Doplňkový materiál: 65 % polyester  
35 % bavlna a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Novinka!

Novinka!

CXS HALIFAX
1112 010 155 XX, pánské výstražné kalhoty s náprsenkou

Velikost: 46 - 64
• letní
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na zip
• boční zapínání na knoflíky
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá boční kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a vnitří straně stehen 
     pro lepší odvětrávání
• reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 15 kusů
Jednotka: 1 kus

Novinka!

EN ISO 20471

2

Podrobnější informace ke specifikaci 
normy EN ISO 20471, kterou naše 
kolekce CXS HALIFAX splňuje, 
naleznete na straně XXX před sekcí 
oděvů.

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2



127

CX
S 

 H
AL

IF
AX

CXS HALIFAX



128

CXS HALIFAX

CXS HALIFAX
1112 008 205 XX, pánská výstražná blůza

CXS HALIFAX
1112 009 205 XX, pánské výstražné kalhoty

CXS HALIFAX
Základní materiál: 60 % bavlna 40 % polyester
Doplňkový materiál: 65 % polyester  
35 % bavlna a 100 % polyester
Gramáž: 190 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Novinka!

Novinka!

CXS HALIFAX
1112 010 205 XX, pánské výstražné kalhoty s náprsenkou

Novinka!

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

Velikost: 46 - 64
• letní
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• náprsní kapsy na suchý zip se skrytou kapsou na zip
• pravá náprsní kapsa na suchý zip
• kryté zapínání na zip a druky
• síťovina v podpaží a na zádech pro lepší odvětrávání
• regulovatelný pas na suchý zip
• reflexní pásky (šíře 5 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 

Velikost: 46 - 64
• letní
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá boční kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a vnitří straně stehen 
     pro lepší odvětrávání
• reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus

Velikost: 46 - 64
• letní
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na zip
• boční zapínání na knoflíky
• kryté přední zapínání na zip
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s klopou na suchý zip
• pravá boční kapsa na zip
• zdvojená kolena s možností vložení kolenních výztuh
• síťovina v zadní kolenní části a vnitří straně stehen 
     pro lepší odvětrávání
• reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 15 kusů
Jednotka: 1 kus



129

CX
S 

 H
AL

IF
AX

CXS HALIFAX



130

CXS NORWICH
CXS NORWICH
Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 20471

Velikost: 46 - 64
• knoflík na zapnutí rukávové manžety
• levá náprsní kapsa na suchý zip se skrytou kapsou na zip
• pravá náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou 
    na tužku
• kryté zapínání na knoflíky
• 3M reflexní pásky (šíře 5 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS NORWICH 
1112 001 155 XX, pánská výstražná blůza

Velikost: 46 - 64
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 zadní kapsy s patkou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 3M reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

CXS NORWICH 
1112 002 155 XX, pánské výstražné kalhoty

Reflexní pásky

Velikost: 46 - 64
• pas se stahovací gumou
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou na tužku
• 2 zadní kapsy s patkou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• boční zapínání na knoflíky
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 3M reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 15 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS NORWICH 
pánské výstražné kalhoty s náprsenkou
1112 003 155 XX

Velikost: 46 - 64
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s patkou
• 2 boční kapsy s patkou
• levá boční kapsa rozdělena na 2 menší
• 3M reflexní pásky (šíře 5 cm, 6 cm)
Karton: 25 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS NORWICH 
1112 007 150 XX, pánské výstražné kraťasy
EN ISO 20471

2

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2



131

CX
S 

NO
RW

IC
H

CXS NORWICH

Celá kolekce CXS NORWICH 
splňuje normu EN ISO 20471.  
Více podrobností na straně 13.

EN ISO 20471

2



132

CXS NORWICH
CXS NORWICH
Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 20471

CXS NORWICH 
1112 001 205 XX, pánská výstražná blůza

CXS NORWICH 
1112 002 205 XX, pánské výstražné kalhoty

Reflexní pásky

CXS NORWICH 
pánské výstražné kalhoty s náprsenkou
1112 003 205 XX

CXS NORWICH 
1112 007 200 XX, pánské výstražné kraťasy

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

Velikost: 46 - 64
• knoflík na zapnutí rukávové manžety
• levá náprsní kapsa na suchý zip se skrytou kapsou na zip
• pravá náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou 
    na tužku
• kryté zapínání na knoflíky
• 3M reflexní pásky (šíře 5 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 

Velikost: 46 - 64
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 zadní kapsy s patkou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 3M reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

Velikost: 46 - 64
• pas se stahovací gumou
• šle s gumou vzadu
• náprsní kapsa na suchý zip s menší kapsou na tužku
• 2 zadní kapsy s patkou na suchý zip
• kryté přední zapínání na zip
• boční zapínání na knoflíky
• levá boční kapsa s menší kapsou na tužku
• 3M reflexní pásky (šíře 7 cm)
Karton: 15 kusů
Jednotka: 1 kus 

Velikost: 46 - 64
• pas s poutky na opasek a gumou v bocích
• 2 přední kapsy
• 2 zadní kapsy s patkou
• 2 boční kapsy s patkou
• levá boční kapsa rozdělena na 2 menší
• 3M reflexní pásky (šíře 5 cm, 6 cm)
Karton: 25 kusů
Jednotka: 1 kus 



133

CX
S 

NO
RW

IC
H

CXS NORWICH



134

CXS BENSON
CXS BENSON 
Základní materiál: satén 60 % bavlna 40 % polyester
Doplňkový materiál: kepr 60 % bavlna 40 % polyester
Gramáž: 280 g/m2

Norma: EN ISO 20471

EN ISO 20471

2

Podrobnější informace ke specifikaci 
normy EN ISO 20471, kterou kolekce 
CXS BENSON splňuje, naleznete  
na straně 12 před sekcí oděvů.

Velikost: 48 - 60
• pas s poutky na opasek s gumou v bocích
• 2 přední kapsy
• dvě zadní kapsy, jedna s klopou
• kryté přední zapínání na zip
• boční multifunkční kapsy
• kolena zesílena materiálem CORDURA s možností
    vložení kolenních výztuh
• nohavice vyztuženy materiálem CORDURA
• segmentované reflexní pásky (šíře 7 cm)
• kontrastní oranžové a reflexní doplňky
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS BENSON
1112 012 160 XX, pánské výstražné kalhoty

Velikost: 48 - 60
• ramena zesílena materiálem CORDURA
• rukávy s nastavitelnou manžetou na suchý zip
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou 
• na levém rukávu kapsa na tužky
• boční kapsy na zip
• segmentované reflexní pásky (šíře 7 cm)
• kontrastní oranžové a reflexní doplňky 
Karton: 20 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS BENSON  
1112 011 160 XX, pánská výstražná blůza

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

materiál CORDURA

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2



135

CX
S 

BE
NS

ON

CXS BENSON

Jednou z hlavních předností kolekce 
CXS BENSON jsou kvalitní a skvěle 
viditelné reflexní prvky. Reflexní prvky  
a s nimi spojená bezpečnost, je jednou  
z našich nejvyšších priorit!



136

CXS BENSON

Svršek: 100 % polyester 
Podšívka: 100 % polyester - fleece 
Velikost: S - 3XL
• fleecový límec
• náprsní kapsa
• segmentované reflexní pásky
• kontrastní oranžové a reflexní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• vnitřní manžety v rukávech
• stahování v dolním okraji
• TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 5 000 mm  
    mimo oblast švů
• paropropustnost 3000 g/m2/24h
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS BENSON  
1117 001 160 XX 
pánská výstražná softshellová bunda

Svršek: 100 % polyester Oxford 
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester  
Velikost: S - 3XL
• zateplená
• fleecový límec
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou
• spodní kapsy na zip
• segmentované reflexní pásky
• kontrastní oranžové a reflexní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• odolnost materiálu proti průniku vody 2000 mm
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS BENSON  
1114 079 160 XX, pánská výstražná vesta

Novinka!

Novinka!

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2Novinka!

Novinka!
Svršek: 100 % polyester Oxford 
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester  
Velikost: S - 3XL
• zateplená
• odepínací kapuce v límci
• fleecový límec
• regulovatelné manžety na rukávech
• kryté zapínání na zip a suché zipy
• levá náprsní kapsa na zip, pravá krytá klopou
• boční kapsy na zip
• segmentované reflexní pásky
• kontrastní oranžové a reflexní doplňky
• vnitřní náprsní kapsa
• stahování v dolním okraji
• odolnost materiálu proti průniku vody 2000 mm
Norma: EN ISO 20471, EN 343+A1, EN 14058
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 

CXS BENSON 
1110 079 160 XX, pánská výstražná bunda

EN ISO 20471

2

EN 343+A1 EN 14058
3
1

1

X
X

X

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

X



137

CX
S 

BE
NS

ON

CXS BENSON

CXS BENSON  
1117 001 160 XX 
pánská výstražná softshellová bunda

CXS BENSON 
1110 079 160 XX, pánská výstražná bunda



138

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

Materiál: 100 % polyester 
Podšívka: 100 % polyester fleece 
Velikost: S - 3XL
• rukávy a spodní lem do gumičky
• segmentované reflexní pásky
• kontrastní oranžové doplňky
• náprsní kapsa
• bez TPU membrány
Norma: EN ISO 20471 
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

Materiál: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester fleece
Velikost: S - 4XL (oranžová S - 3XL)
• odepínací kapuce
• regulovatelné manžety na rukávech
• hlavní voděodolný zip
• náprsní kapsa
• kapsička na ID kartu
• stahování v dolním okraji
• TPU membrána
• odolnost materiálu proti průniku vody 8 000 mm mimo
    oblast švů
• paropropustnost 3 000 g/m2/24h
Norma: EN ISO 20471
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

CXS HOVE
1117 002 150 XX, pánská výstražná softshellová bunda 

CXS DERBY, pánská výstražná softshellová bunda 
    1110 002 155 XX
    1110 002 205 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471

2

Všechny výstražné oděvy mají certifikované 
výstražné prvky, které v pracovních 
podmínkách zajišťují Vaši bezpečnost!

EN ISO 20471 
platí pro velikosti S

2

EN ISO 20471 
platí pro velikosti M - 3XL

3



139

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝ
ST

RA
ŽN

É 
OD

ĚV
Y

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

Materiál: 100 % polyester Oxford
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester 
Velikost: S - 3XL (žlutá XS - 5XL)
• zateplená
• kapuce v límci
• odepínací rukávy  
• regulovatelné manžety na rukávech
• vnitřní manžety v rukávech
• kapsička na ID kartu
• smyčka na radiostanici
• vnitřní kapsa
• lepené švy
• vnitřní otvor pro aplikaci výšivky
Normy: EN ISO 20471, EN 343+A1, EN 14058
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

CXS LUTON, pánská výstražná bunda 2 v 1 
    1110 051 155 XX
    1110 051 205 XX
    1110 051 255 XX

1.

1.
2.
3.

2. 3.

Bunda - XS, S

Bunda - M a větší

Vesta - XS, S, M

Vesta - L a větší

EN ISO 20471 EN 343+A1 EN 14058

2
3

1

3
X
X
X
X

3
X
X
X
X

3

1

2

odepínací rukávy



140

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

Svršek: 100 % polyester Oxford 
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester 
Velikost: S - 3XL
• zateplená
• kapuce v límci
• odepínací rukávy  
• kapsa na zip na levém rukávu
• regulovatelné manžety na rukávech
• vnitřní manžety v rukávech
• kapsička na ID kartu
• vnitřní kapsa
• lepené švy
• vnitřní otvor pro aplikaci výšivky
Norma: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

Materiál: 100 % polyester Oxford
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Velikost: S - 3XL
• zateplená
• kapuce v límci
• stahování v dolním okraji
• vnitřní kapsa
• lepené švy
Normy: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

LEEDS, pánská výstražná bunda 2 v 1
    1110 007 150 XX
    1110 007 200 XX

CXS OXFORD 
1110 005 155 XX, pánská výstražná bunda

1.

1.

2.

2.

EN 343 + A1
3

1

EN ISO 20471

3

s rukávy
EN ISO 20471

2

bez rukávů

EN 343 + A1
3

1

EN ISO 20471

3

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

odepínací rukávy  



141

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝ
ST

RA
ŽN

É 
OD

ĚV
Y

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

Materiál: 100 % polyester Oxford
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Velikost: S - 3XL
• kapuce v límci
• regulovatelné rukávy, pas, spodní část bundy
• 2 náprsní kapsy
• 3M reflexní pásky
• 2 vnitřní kapsy
• lepené švy
• vnitřní bunda s odepínacími fleecovými rukávy
• vnitřní kapsa
Normy: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

CXS LONDON, pánská výstražná bunda 5 v 1 
    1110 001 155 XX
    1110 001 205 XX

1.

1.

2.

2.

odepínací rukávy  
vnitřní bundy

vnitřní bunda

Bunda komplet - XS

Bunda svrchní - XS

Bunda komplet - S a větší

Bunda svrchní - S a větší

Vesta - XS

Vesta - S a větší

EN ISO 20471 EN 343+A1

2

2

3

3

1

3

3

3

1

2

-

pouze vnější 
bunda

Reflexní pásky



142

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

Materiál: 100 % polyester Oxford
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Velikost: M - 3XL
• zateplená
• kapuce v límci
• stahování v dolním okraji
• vnitřní kapsa
• lepené švy
Normy: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

CXS CAMBRIDGE
1110 004 200 XX, pánská výstražná bunda

EN 343 + A1
3

1

EN ISO 20471

3

Materiál: 100 % polyester Oxford 
Výplň: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester 
Velikost: S - 3XL
• zateplené
• pas s gumou v bocích
• poutka na opasek
• 6 kapes
• 3M reflexní pásky
• regulovatelná šířka nohavic 
Norma: EN ISO 20471
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

CXS CARDIFF, pánské výstražné kalhoty
    1111 001 155 XX
    1111 001 205 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471

1

Reflexní pásky



143

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝ
ST

RA
ŽN

É 
OD

ĚV
Y

Materiál: 100 % polyester Oxford 
Velikost: M - 3XL
• nepromokavý 
• kapuce v límci
• rukávy do gumy
• větrání na zádech a v podpaží
• kalhoty v pase do gumy
• 2 postranní kapsy
• regulovatelná šířka nohavic 
• lepené švy
• praktické balení na zip
Norma: blůza EN ISO 20471
              kalhoty EN ISO 20471 
              EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 

YORK, pánský výstražný oděv 
    1116 001 150 XX
    1116 001 200 XX

1.

1.

2.

2.

Blůza
EN ISO 20471

3

Kalhoty
EN ISO 20471

1

EN 343+A1
3

1

odepínací kapuce

praktické balení



144

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

Materiál: 100 % polyester Oxford 
Velikost: S - 3XL
• nepromokavý
• odepínací kapuce v límci
• rukávy do gumy
• lepené švy
• větrání na zádech a v podpaží
• praktické balení na zip
Norma: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

BATH, pánský výstražný plášť 
    1116 009 150 XX
    1116 009 200 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471

3

EN 343+A1
3

1

odepínací kapuce

praktické balení



145

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝ
ST

RA
ŽN

É 
OD

ĚV
Y

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna
Gramáž: 290 g/m2 
Velikost: S - 3XL
• kapuce napevno  
• pas a rukávy ukončeny pružnou manžetou
• 2 kapsy
Norma: EN ISO 20471
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

Materiál: 100 % polyester fleece
Gramáž: 280 g/m2

Podšívka: 100 % polyester síťovina 
Velikost: S - 3XL
• fleecová bunda s podšívkou
• rukávy do gumy
• stahování v dolním okraji
Norma: EN ISO 20471
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

FROME, pánská výstražná mikina 
    1115 027 150 XX
    1115 027 200 XX

PRESTON, pánská výstražná blůza 
    1115 023 150 XX
    1115 023 200 XX

1.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.

EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568



146

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

Materiál: 55 % polyester 45 % polypropylen
Gramáž: 160 g/m2

Velikost: žlutá: S - 4XL, oranžová: S - 3XL
• průkrčník do V
• zpevňující krční páska
• kontrastní černé olemování kolem krku a rukávů
• větrání v podpaží 
• postranní švy
• segmentované vertikální i horizontální reflexní pruhy
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS RIPON, pánské výstražné tričko
    1113 108 160 XX
    1113 108 210 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471
2

Materiál: 55 % bavlna 45 % polyester
Gramáž: 150 g/m2

Velikost: žlutá: žlutá: S - 5XL, oranžová: S - 3XL
• kulatý průkrčník v modré barvě
• zpevňující krční páska 
• postranní švy
• po stranách panely ze síťoviny v modré barvě
• vertikální a horizontální reflexní pruhy 
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS EXETER, pánské výstražné tričko
    1113 020 155 XX
    1113 020 205 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471

2

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568



147

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝ
ST

RA
ŽN

É 
OD

ĚV
Y

Materiál: 100 % polyester ptačí oko
Gramáž: 140 g/m2

Velikost: S - 3XL
• polokošile s krátkým rukávem
• zapínání na 3 knoflíky
• náprsní kapsička
• postranní švy
• Wicking Finish úprava pro rychlé a rovnoměrné schnutí
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

DOVER, pánská výstražná polokošile
    1113 001 150 XX
    1113 001 200 XX1.

2. 1.
2.

Materiál: 100 % polyester ptačí oko
Gramáž: 140 g/m2

Velikost: žlutá: S - 5XL, oranžová: S - 3XL
• postranní švy
• vertikální a horizontální reflexní pruhy 
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 

CXS LIVERPOOL, pánské výstražné tričko
    1113 019 150 XX
    1113 019 200 XX1.

2.
1.
2.

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

2.

Materiál: 100 % polyester 
Velikost: UNI
• elastický
• šíře 4 cm
• 1,3cm reflexní pásky
• nastavitelná šířka i délka pásů
• plastová spona
Norma: EN 13356
Karton: 50 kusů
Jednotka: 1 kus

CROSS, výstražný kříž 
    1115 005 150 00
    1115 005 200 00

1.

1.
2.



148

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

Materiál: 100 % polyester 
Gramáž: 120 g/m2

Velikost: S – M, L – XL, 2XL – 3XL
• horní síťovaná část
• zapínání na suchý zip
• kapsička na ID kartu
Norma: EN ISO 20471
Karton: 50 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS DORSET, výstražná vesta 
    1114 038 150 XX
    1114 038 200 XX

1.
2.

1.
2.

Materiál: 100 % polyester 
Gramáž: 120 g/m2

Velikost: S - 3XL
• dvoubarevná
• multifunkční
• zapínání na zip
• kapsička na ID kartu
• plastové poutko
Norma: EN ISO 20471
Karton: 50 kusů 
Jednotka: 1 kus

BOLTON, výstražná vesta
    1114 037 205 XX
    1114 037 155 XX

1.
2.

1.
2.

EN ISO 20471

1

EN ISO 20471

1

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk           
   Řezaný flock - více informací na str. 568

Materiál: 100 % polyester 
Gramáž: 120 g/m2

Velikost: S – M, L – XL, 2XL – 3XL
• zapínání na suchý zip
Norma: EN ISO 20471
Karton: 50 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS GUSTAV, výstražná vesta 
    1114 001 150 XX
    1114 001 200 XX1.2.
1.
2.
EN ISO 20471 

platí pro velikosti S/M

1

EN ISO 20471 
platí pro velikosti L - 3XL

2



149

VÝSTRAŽNÉ ODĚVY

VÝ
ST

RA
ŽN

É 
OD

ĚV
Y

2.

Materiál: 65 % polyester 35 % bavlna 
Výztuha: ABS, EVA pěna
Velikost: UNI
• vnitřní plastová výztuha
• reflexní doplňky
• síťka na obou stranách
• páska se suchým zipem pro nastavení velikosti
• ochrana hlavy při činnostech nevyžadujících přilbu
• nelze použít jako náhradu přilby
Norma: EN 812:2012
Karton: 60 kusů
Jednotka: 1 kus

CXS CALLUM, čepice s výztuhou
    4310 149 150 00   
     4310 149 200 00  

1.

1.
2.

Materiál: 100 % polyester
Velikost: UNI
• čepice s kšiltem 
• reflexní doplňky
• šestipanelová
• zapínání na suchý zip
• zadní díl ze síťoviny
Karton: 100 kusů
Jednotka: 1 kus

CXS ELY, čepice
    1115 002 150 00   
     1115 002 200 00  

1.

1.

2.

2.

2.

Materiál: 100 % akryl
Velikost: UNI
• pletená
• reflexní doplňky
Karton: 100 kusů
Jednotka: 1 kus

KEADY, čepice
    1115 003 150 00
    1115 003 200 00

1.

1.
2.



176

VODĚODOLNÉ ODĚVY

Materiál: 100 % polyester Oxford 
Velikost: S - 3XL
• nepromokavý
• odepínací kapuce v límci
• rukávy do gumy
• lepené švy
• větrání na zádech a v podpaží
• praktické balení na zip
Norma: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

Materiál: 100 % polyester Oxford
Velikost: M - 3XL
• nepromokavý 
• kapuce v límci
• rukávy do gumy
• větrání na zádech a v podpaží
• kalhoty v pase do gumy
• 2 postranní kapsy
• regulovatelná šířka nohavic 
• lepené švy
• praktické balení na zip
Normy: EN ISO 20471, EN 343+A1
Karton: 10 kusů
Jednotka: 1 kus 
 

BATH, pánský výstražný plášť  
    1116 009 150 XX
    1116 009 200 XX

YORK, pánský výstražný oděv
    1116 001 150 XX
    1116 001 200 XX

1.

1.

1.

1.

2.

2.

2.

2.
Kalhoty

EN ISO 20471

1

Blůza
EN ISO 20471

3

EN ISO 20471

3

praktické balení

3
EN 343+A1

1

3
EN 343+A1

1



233

TRIČKA

TR
IČ

KA

Materiál: 55 % polyester 45 % polypropylen
Gramáž: 160 g/m2

Velikost: žlutá: S - 4XL, oranžová: S - 3XL
• průkrčník do V
• zpevňující krční páska
• kontrastní černé olemování kolem krku a rukávů
• větrání v podpaží 
• postranní švy
• segmentované vertikální i horizontální pruhy
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS RIPON, pánské výstražné tričko
    1113 108 160 XX
    1113 108 210 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471
2

Materiál: 55 % bavlna 45 % polyester
Gramáž: 150 g/m2

Velikost: žlutá: žlutá: S - 5XL, oranžová: S - 3XL
• kulatý průkrčník v modré barvě
• zpevňující krční páska 
• postranní švy
• po stranách panely ze síťoviny v modré barvě
• vertikální a horizontální reflexní pruhy 
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS EXETER, pánské výstražné tričko
    1113 020 155 XX
    1113 020 205 XX

1.

1.

2.

2.

EN ISO 20471

2

   Možnosti potisku -    Sítotisk    Transférový tisk    Výšivka    Nylon       
    Lasertisk    Řezaný flock - více informací na str. 568



234

TRIČKA

   Možnosti potisku -    Transférový tisk    Výšivka    Nylon    Lasertisk    Řezaný flock 
   více informací na str. 568

Materiál: 100 % polyester ptačí oko
Gramáž: 140 g/m2

Velikost: S - 3XL
• polokošile s krátkým rukávem
• zapínání na 3 knoflíky
• náprsní kapsička
• postranní švy
• Wicking Finish úprava pro rychlé a rovnoměrné schnutí
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

DOVER, pánská výstražná polokošile
    1113 001 150 XX
    1113 001 200 XX1.

2.

1.
2.

Materiál: 100 % polyester ptačí oko
Gramáž: 140 g/m2

Velikost: žlutá: S - 5XL, oranžová: S - 3XL
• postranní švy
• vertikální a horizontální reflexní pruhy 
Norma: EN ISO 20471
Karton: 20 kusů 
Jednotka: 1 kus 
 
 

CXS LIVERPOOL, pánské výstražné tričko
    1113 019 150 XX
    1113 019 200 XX

1.

2.

1.
2.

EN ISO 20471

2

EN ISO 20471

2


	Výstražné odevy
	1.4  VÝSTRAŽNÉ BEZ CEN


